
48 

Technologie

49

Technologie

Endermologia 
przyszłości

48 

Nowa technologia Cellu M6 Infinity została 
zaprojektowana z myślą o naturalnym, nie-
inwazyjnym modelowaniu sylwetki i pielęg-
nacji skóry, ale w holistycznym ujęciu. Dzięki 

zastosowaniu aż 7 patentów i ponad 150 badaniom 
klinicznym, urządzenie oferuje wielowymiarową sty-
mulację komórkową, która zapewnia nową jakość, 
zarówno dla pacjentów, jak i gabinetów.

Kluczowe innowacje zastosowane w Cellu M6 In-
finity to potrójna motoryzacja głowicy zabiegowej 
oraz unikalne tryby chwytania tkanki, połączone 
z wibracją 30 Hz. Dzięki temu urządzenie mobilizuje 
tkanki we wszystkich wymiarach, oferując głębszą, 
intensywniejszą i bardziej precyzyjną stymulację.

Jak podkreśla Katarzyna Nadolna, Prezes Zarządu ITP 
SA, wyłącznego przedstawiciela LPG Systems w Polsce, 
Cellu M6 Infinity jest odpowiedzią na współczesne 
potrzeby ludzi. Dzięki niemu skutecznie zredukujemy 
poziom kortyzolu, wywołany przez wszechogarniający 
nas stres i efekty zabiegów odmładzających będą 
lepsze. Osiągniemy wymierne efekty modelowania 
sylwetki, a cały organizm powróci do równowagi i bę-
dzie się utrzymywał w dobrej kondycji. To właśnie jest 
longevity, czyli filozofia długowieczności – długiego 
życia w dobrym zdrowiu.

Badania potwierdzają działanie
Badania przeprowadzone przez beScored Institute, 
pod kierunkiem Dr. Christophe’a Hausswirtha, wykazały 
skuteczność technologii Cellu M6 Infinity® w siedmiu 
kluczowych obszarach.

Po pierwsze, zabiegi wspierają wyszczuplanie, redu-
kując masę tłuszczową i obwody ciała, co potwier-

dzają pomiary: w okolicy brzucha (-4,3%), talii (-5,8 
cm), bioder (-4,4 cm) i ud (-2,4 cm, z redukcją o 2 cm 
już po trzech sesjach).

Po drugie, zwiększają jędrność skóry poprzez po-
prawę jej elastyczności i gęstości – 92% uczestniczek 
zauważyło znaczną poprawę na brzuchu (+8,9%), 
udach (+14%), pośladkach (+14,1%) i kolanach (+5,3%), 
co wynika z intensywnej produkcji kolagenu.

Po trzecie, redukują widoczność cellulitu, obniżając 
jego stopień nawet o 2 poziomy, co potwierdziło 93% 
uczestniczek po 12 sesjach.

Kolejnym obszarem jest odżywienie komórek i po-
prawa perfuzji, gdzie już po jednej sesji odnotowano 
wzrost wchłaniania składników odżywczych o +14,7%. 
Zabiegi skutecznie łagodzą również uczucie ciężkich 
nóg, redukując je o 50% według skali VAS po jednej 
sesji, co zwiększa komfort i poprawia samopoczucie.

Cellu M6® Infinity to nowej generacji endermologia, opracowana 
przez francuskiego producenta LPG Systems. Jej polska premiera 
otworzyła nowy rozdział w podejściu do pielęgnacji ciała i twarzy. 
Razem z oficjalnym dystrybutorem, firmą ITP SA oraz 20 gabinetami 
które oferują już zabiegi w technologi Cellu M6 Infinity, powitaliśmy 
nową erę – longevity w praktyce.

Dodatkowo, technologia wspiera poprawę nawy-
ków żywieniowych, zmniejszając podjadanie o 15,4%, 
zwiększając poziom leptyny o 4,3%, a także ogólną 
satysfakcję i samopoczucie o 21,1% po 12 sesjach.

Co ważne, efekty uzyskane dzięki zabiegom są trwa-
łe – utrzymują się przez co najmniej miesiąc, a jędrność 
skóry nadal ulega poprawie, co potwierdza długo-
trwałe korzyści płynące z zastosowania technologii.

Skuteczna poprawa dobrostanu
Głowica zabiegowa Cellu M6 Infinity posiada inno-
wacyjne tryby stymulacji, które sprzyjają głębokie-
mu odprężeniu, zapewniając wyjątkowe doznania 
sensoryczne. Dzięki szerokiemu zakresowi ruchów 
mechanicznych wykonywanych na skórze, urządzenie 
pomaga uwolnić napięcia mięśniowe, jednocześnie 
wpływając na autonomiczny układ nerwowy, kluczo-
wy dla poczucia dobrostanu.

Efekty działania są imponujące: pobudzona 
witalność (+9,4% limfocytów T, wzmacniających 
naturalne mechanizmy obronne), redukcja stresu 
i niepokoju (o 50,9%), pogłębiony relaks (-44,6% re-
dukcja kortyzolu, hormonu stresu), poprawa jakości 
snu (-54,7% redukcja przypadków bezsenności) 
oraz ulga w bólu mięśniowym (o 69%). Zabieg 
endermologie® znacząco poprawia jakość życia, 
oferując intensywne odprężenie, które rewitalizuje 
zarówno ciało, jak i umysł.

Endermologia na twarz
Cellu M6 Infinity to także wyjątkowe rozwiązanie 
w zabiegach na twarz. Jednym z kluczowych pro-
gramów dedykowanych pielęgnacji twarzy jest 

procedura PRO LIFT, która działa wielowymiarowo, 
poprawiając napięcie skóry, stymulując produkcję 
kolagenu i elastyny oraz przywracając naturalny 
blask. Opiera się ona na mechanicznej stymulacji 
skóry za pomocą specjalistycznej głowicy, która 
wykonuje precyzyjne mikropulsacje i manualnej 
stymulacji. Tworzy to pomost pomiędzy zaawan-
sowaną technologicznie pielęgnacją, a masażem 
liftingującym. Zabieg poprawia mikrokrążenie, 
wspomaga dotlenienie komórek oraz redukuje 
obrzęki. Efektem jest widoczna poprawa owalu 
twarzy, wygładzenie zmarszczek oraz bardziej wypo-
częty i promienny wygląd.

Technologia 
i pielęgnacja
Kosmetyki LPG odgrywają 
kluczową rolę w proce-
durach wykonywanych 
za pomocą Cellu M6 Infinity, 
wzmacniając ich efekty na-
wet o 50%. Starannie opra-
cowane formuły kosmety-
ków współgrają z nową 
technologią urządzenia. 
Dzięki aktywnym składni-
kom, czerpanym z natu-
ry, wspierają regenerację 
skóry, intensyfikują działa-
nie stymulacji mechanicz-
nej i pomagają utrzymać 
osiągnięte efekty na dłużej.

www.zabieginfinity.pl

Technologie


